
UCHWAŁA NR XIII/93/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem do spółki SIM Mińsk Mazowiecki 

Sp. z o.o. prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Zbuczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 poz.1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 poz. 1145 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 

uchwały nr LXV/585/2023 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji przez Wójta Gminy Zbuczyn uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 

nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,4605 ha, położonej w miejscowości Zbuczyn, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1891, do spółki SIM Mińsk Mazowiecki Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, nr KRS 0000969709 

w zamian za udziały. 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr X/58/2024 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 

wniesienia aportu do spółki SIM Mińsk Mazowiecki Sp. z o.o. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 


